BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-ĐHHHVN Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đóng học phí học kỳ I và bảo hiểm y tế - Năm học 2024-2025

Kính gửi:

 - Các Khoa/Viện/Trung tâm.

 - Sinh viên hệ ĐH chính quy trong toàn Trường.

Nhà trường thông báo về việc đóng học phí học kỳ I và bảo hiểm y tế - Năm học 2024 -

2025 như sau:

1. Thời gian đóng:

- Thời gian đóng học phí: từ 10/10/2024 đến 30/10/2024.

- Sinh viên có lý do đặc biệt làm đơn xin nộp chậm học phí và xin xác nhận của Ban

chủ nhiệm Khoa/Viện nộp về Phòng Công tác sinh viên trước ngày 25/10/2024 để báo

cáo Ban giám hiệu cho phép đóng học phí chậm.

2. Hình thức đóng:

- Thanh toán trực tuyến bằng quét mã QR trong tài khoản đăng ký học phần.

- Riêng sinh viên chương trình nâng cao và tiên tiến đóng học phí theo hướng dẫn

của Viện Đào tạo chất lượng cao và Viện Đào tạo quốc tế.

- Sinh viên quét mã QR dưới đây để xem chi tiết hướng dẫn đóng học phí.

Yêu cầu các đơn vị, cá nhân có liên quan nghiêm túc triển khai./.

Nơi nhận:
- BGH;

- Như trên;

- Phòng: KH-TC, CTSV;

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS. Nguyễn Minh Đức

		2024-10-02T03:22:38+0000

		2024-10-02T03:34:08+0000

		2024-10-02T08:33:18+0000

		2024-10-02T09:43:59+0000

		2024-10-02T09:43:59+0000

		2024-10-02T09:43:59+0000

		2024-10-02T09:43:59+0000